32 רב פעלים, חלק א, סוד ישרים, סי' ט. ונזכר בכף החיים, סי' א אות טו.
33 מהלל העדני, בין עדן ותומן, תל-אביב תש"ז, עמ' 64. והשווה גם ר"י קאפת, הליכות תימן, ירושלים תשכ"ח, עמ' 32.

34 של"ה, מסכת שבועות, אמשטרדם נח"ת, קעט ע"ב. ראה גם וילהלם (לעיל הערה 6), עמ' 129-128.

35 ראה אהרן פריימאן, עיני שבתי צבי, ברלין תרע"ג/1912, עמ' 47; א"מ הברמן, קבץ על יד, ג (יג), תש"א, עמ' רח. עניין מיוחד יש במסופר על שבתי צבי. ראה וילהלם (לעיל הערה 6), עמ' 130-129; שלום, שבתי צבי, א, עמ' 177-178.

36 ראה שלום, שבתי צבי, א, עמ' 175-176; ליבס, המשיח, עמ' 215.

"סדר תיקון ליל שבועות וליל הושענא" [! רבה על פי הסדר שסדר בשני לוחות הברית גם מעט כוונת] [! האר"י ז"ל ומאמר אחד מאידרא רבה לאומרה בליל שבועות ומאידרא זוטא לאומרה בליל הושענא רבה. ובזכות זה יבא הגאולה במהרה בימינו אמין". נדפס בלילובקא חש"ד (1817)?].

תיקון מיוחד לליל שבועות נדפס עוד כעשרים ושבע פעמים עד שנת תק"ס (1800), ועד שנת תקצ"ט (1839) — עוד חמישים וחמש פעמים. בעיקר נדפס באמסטרדם ובונציה. במזרח אירופה נדפס לראשונה, כמדומה, בזלוקווא תצ"א. להלן נציין עוד את תונס תרס"ב, ובמיוחד את זה של ברלין תרפ"ז.

לתימן חדר המנהג, כנראה, רק במאה הי"ח. כך ציין גם הרב קאפח, כי "בסידורי תימן העתיקים לא נזכר שום סדר ותיקון-קריאה לליל שבועות"⁴².